
  

UCHWAŁA NR VII/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2018r., poz. 1445 ze zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1892 ze zm.2)) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października z 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 18213)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór: 

a) podatku od nieruchomości, 

b) podatku rolnego, 

c) podatku leśnego, 

od osób fizycznych zamieszkałych na terenie sołectw Gminy Międzyrzecz w drodze inkasa, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Inkaso nie dotyczy osób fizycznych, które zgodnie z przepisami ustaw podatkowych zobowiązane są do 

składania deklaracji i opłacania podatków na zasadach obowiązujących osoby prawne. 

§ 2. Na inkasentów, uprawnionych do pobierania podatków, wyznacza się osoby – osobno dla terenu 

każdego sołectwa – zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochód budżetu 

gminy w wysokości 11% zainkasowanych i odprowadzonych na rachunek gminy kwot. 

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje po zakończeniu każdego kwartału w terminie do 10 dnia 

następnego kwartału. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości ich uiszczenia przez 

podatników bezpośrednio na rachunek gminy. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2018r., poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073, 

M. P. z 2018r., poz. 745 i poz. 1018. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1588 i poz. 1669. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1588 i poz. 1669. 
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych
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Załącznik 

do uchwały Nr VII/65/19 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 4 marca 2019r. 

Wykaz inkasentów i obszarów, z których uprawnieni są do pobierania podatków 

Lp. Imię i nazwisko Obszar działania 

1 Aniela Brodzińska Sołectwo Bobowicko 

2 Gabriela Góra Sołectwo Bukowiec 

3 Agnieszka Kopyściańska Sołectwo Gorzyca 

4 Jadwiga Żuk- Czyż Sołectwo Jagielnik 

5 Mariusz Sieratowski Sołectwo Kalsko 

6 Małgorzata Gralewska Sołectwo Kaława 

7 Andrzej Paszkowski Sołectwo Kęszyca Leśna 

8 Honorata Kawałek Sołectwo Kuligowo 

9 Julia Górna Sołectwo Kursko 

10 Irena Klepczarek Sołectwo Kuźnik 

11 Grzegorz Górgurewicz Sołectwo Nietoperek 

12 Edward Suchecki Sołectwo Pieski 

13 Mariola Pielach Sołectwo Pniewo 

14 Lidia Golwiej Sołectwo Szumiąca 

15 Rafał Kozdra Sołectwo Święty Wojciech 

16 Paweł Tarkowski Sołectwo Wysoka 

17 Jarosław Tomaszewski Sołectwo Wyszanowo 

18 Bogusław Podyma Sołectwo Żółwin 
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